
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зарахування Кирилюк Анастасії до 

дитячої музичної школи ім. М. Кондратюка 

26 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 305 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в виконавчому комітеті міської 

ради 05 вересня 2019 року за № К-959, Нечипорук-Кирилюк Надії Іванівни, 

відповідно до розпорядження міського голови від 25 вересня 2019 року           

№ 262/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», 

керуючись ст. 32 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           

п. 6 ст. 10 Закону України «Про позашкільну освіту», Положенням про 

мистецьку школу, затвердженим наказом Міністерства культури України від 

09 серпня 2018 року № 686 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

03 вересня 2018 року за № 1004/32456, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Кирилюк Анастасії навчатися у дитячій музичній школі 

ім. М. Кондратюка з 27 вересня 2019 року (сім’я проживає в селі Пашківці, 

батько дитини загинув (учасник АТО)). 

 

2. Управлінню культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.) підготувати звернення до сільських рад 

Старокостянтинівського району щодо врахування ними при формуванні 

місцевих бюджетів на 2020 рік асигнувань для відшкодування витрат бюджету 

міста Старокостянтинова на навчання дітей із сільської місцевості в дитячій 

музичній школі ім. М. Кондратюка та в дитячій художній школі. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Бондарчук Т.В. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                 підпис                                        В. Богачук 

 

 


